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جناب آقای دکتر عبده زاده

رئیس محترم سندیکای صاحبان صنایع داروهای انسانی

جناب آقای مهندس اختراعی

رئیس محترم سندیکای تولیدکنندگان مواد اولیه دارویی

جناب آقای دکتر سید ابراهیم هاشمی

 رئیس هیات مدیره انجمن شرکت های پخش دارو و مکمل های انسانی ایران

موضوع: مسائل و دغدغه های مابه التفاوت نرخ ارز بر موجودی کالاها

با سلام و احترام؛

عطف به نامه شماره ۱۴۰۲/۰۴۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۵ ضمن توجه و امعان نظر به دغدغه ها و مسائل مربوط به اخذ ما به 

التفاوت نرخ ارز بر موجودی کالاها، مجدداً تاکید می نماید اولاً وفق مفاد بند ج از بند ماده ۱۱ قانون پولی و بانکی کشور، بانک 

مرکزی جمهوری اسلامی ایران به عنوان تنظیم کننده نظام پولی و اعتباری کشور موظف به تنظیم مقررات مربوط به معاملات ارزی 

و تعهد یا تضمین پرداخت های ارزی و نظارت بر معاملات ارزی می باشد.

ثانیاً با توجه به تحریم های ظالمانه علیه کشور و نیز سیاست های اخذ شده در نظام پولی و بانکی خصوصاً حوزه ارز ترجیحی، 

همکاری و مساعدت با دولت خدمت گذار در اجرای سیاست های ابلاغی، وظیفه ملی تمامی ذی نفعان و کنشگران بازار می باشد.

ثالثاً از آنجائی که سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان متولی اخذ ما به التفاوت نرخ ارز بوده و اختیارکنترل و 

نظارت بر قیمت کالاهای وارداتی در سطح عمده فروشی و خرده فروشی را دارا می باشد. ما به التفاوت قیمت کالاها بر اساس قیمت 

ارز تامینی و قیمت فروش کالا از سوی سازمان یاد شده محاسبه و با همکاری نهاد ها و دستگاه های متولی اخذ می گردد.

رابعاً وفق مصوبه جلسه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۹ ستاد تنظیم بازار، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی موظف به اخذ مابه التفاوت  

نرخ ارز ترجیحی از شرکت های داروئی شده است.

خامساً نهادهای نظارتی از جمله دیوان محاسبات و سازمان بازرسی کل کشور و کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی پیگیر 

اجرای این امر و لزوم پرداخت مابه التفاوت نرخ ارز ترجیحی و نیمائی در خصوص اقلام و مواد اولیه که با نرخ ارز ترجیحی قیمت 

گذاری شده و پس از تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۳ با نرخ نیمائی به فروش رفته اند بوده و گزارش اقدامات آنرا مستمراً مطالبه می نمایند که 

پاسخ ارسالی شما بازگشت به مکاتبه محرمانه قبلی مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۰ کافی به مقصود نبوده و مسئولیت عدم پاسخگوئی مناسب 

به عهده شرکت های استفاده کننده از ارز مورد نظر می باشد.
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در خاتمه لازم به ذکر است به جهت پیگیری های قضایی ، موضوع توسط اداره کل حقوقی، املاک و تنظیم مقررات وزارت متبوع به 

مراجع قضایی انعکاس شده و پرونده در شعبه ۱۲ بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۳۲ جرایم اقتصادی در حال رسیدگی 

می باشد.  
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